
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0202 Beroun

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2601 0,002685 100000 269 99769 7564024 75,64
1 0 2626 0,000761 99731 76 99694 7464255 74,84
2 1 2655 0,000370 99656 37 99637 7364561 73,90
3 0 2734 0,000202 99619 20 99609 7264924 72,93
4 0 2811 0,000126 99599 13 99592 7165316 71,94
5 0 2895 0,000089 99586 9 99582 7065723 70,95
6 0 2935 0,000070 99577 7 99574 6966142 69,96
7 1 2899 0,000062 99570 6 99567 6866568 68,96
8 0 2785 0,000060 99564 6 99561 6767001 67,97
9 0 2630 0,000062 99558 6 99555 6667440 66,97
10 0 2457 0,000069 99552 7 99548 6567885 65,97
11 0 2294 0,000080 99545 8 99541 6468336 64,98
12 0 2186 0,000096 99537 10 99532 6368795 63,98
13 0 2095 0,000119 99527 12 99522 6269263 62,99
14 1 2053 0,000146 99516 15 99508 6169741 62,00
15 1 2023 0,000179 99501 18 99492 6070233 61,01
16 1 1988 0,000215 99483 21 99473 5970741 60,02
17 0 1983 0,000255 99462 25 99449 5871268 59,03
18 0 2005 0,000300 99437 30 99422 5771819 58,05
19 1 2082 0,000349 99407 35 99389 5672397 57,06
20 1 2215 0,000404 99372 40 99352 5573008 56,08
21 0 2330 0,000464 99332 46 99309 5473656 55,10
22 2 2428 0,000529 99286 52 99260 5374347 54,13
23 2 2526 0,000594 99233 59 99204 5275087 53,16
24 2 2595 0,000657 99174 65 99142 5175883 52,19
25 1 2643 0,000716 99109 71 99074 5076741 51,22
26 2 2686 0,000767 99038 76 99000 4977667 50,26
27 2 2746 0,000811 98962 80 98922 4878667 49,30
28 5 2833 0,000844 98882 83 98840 4779745 48,34
29 0 2882 0,000866 98799 86 98756 4680904 47,38
30 2 2934 0,000877 98713 87 98670 4582148 46,42
31 4 2997 0,000877 98627 86 98583 4483478 45,46
32 5 3118 0,000868 98540 86 98497 4384895 44,50
33 0 3255 0,000857 98455 84 98412 4286398 43,54
34 5 3472 0,000851 98370 84 98328 4187985 42,57
35 2 3720 0,000857 98287 84 98245 4089657 41,61
36 3 3949 0,000880 98202 86 98159 3991412 40,64
37 2 4147 0,000925 98116 91 98071 3893253 39,68
38 5 4338 0,000996 98025 98 97976 3795182 38,72
39 5 4473 0,001095 97928 107 97874 3697206 37,75
40 8 4448 0,001219 97820 119 97761 3599332 36,80
41 5 4305 0,001370 97701 134 97634 3501571 35,84
42 6 4098 0,001559 97567 152 97491 3403937 34,89
43 5 3823 0,001798 97415 175 97328 3306446 33,94
44 7 3499 0,002098 97240 204 97138 3209118 33,00
45 10 3267 0,002460 97036 239 96917 3111980 32,07
46 7 3109 0,002878 96797 279 96658 3015064 31,15
47 10 3016 0,003337 96519 322 96358 2918406 30,24
48 15 2999 0,003806 96197 366 96014 2822048 29,34
49 9 3032 0,004243 95830 407 95627 2726035 28,45
50 15 3043 0,004632 95424 442 95203 2630407 27,57
51 27 2959 0,004984 94982 473 94745 2535204 26,69
52 10 2869 0,005318 94509 503 94257 2440459 25,82

Muži  Males
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53 7 2731 0,005691 94006 535 93738 2346202 24,96
54 12 2576 0,006181 93471 578 93182 2252464 24,10
55 21 2547 0,006864 92893 638 92574 2159282 23,24
56 26 2606 0,007730 92255 713 91899 2066707 22,40
57 25 2673 0,008728 91542 799 91143 1974808 21,57
58 22 2741 0,009812 90743 890 90298 1883666 20,76
59 32 2829 0,010996 89853 988 89359 1793367 19,96
60 33 2864 0,012314 88865 1094 88318 1704008 19,18
61 49 2826 0,013797 87771 1211 87165 1615690 18,41
62 35 2797 0,015468 86560 1339 85890 1528525 17,66
63 45 2779 0,017348 85221 1478 84482 1442634 16,93
64 54 2724 0,019388 83743 1624 82931 1358153 16,22
65 68 2702 0,021432 82119 1760 81239 1275222 15,53
66 61 2705 0,023285 80359 1871 79423 1193983 14,86
67 68 2623 0,024954 78488 1959 77509 1114560 14,20
68 67 2526 0,026624 76529 2038 75510 1037051 13,55
69 70 2428 0,028527 74492 2125 73429 961540 12,91
70 68 2261 0,030813 72367 2230 71252 888111 12,27
71 65 2023 0,033617 70137 2358 68958 816860 11,65
72 66 1837 0,037003 67779 2508 66525 747902 11,03
73 79 1653 0,040800 65271 2663 63939 681377 10,44
74 69 1444 0,044788 62608 2804 61206 617437 9,86
75 68 1269 0,048957 59804 2928 58340 556231 9,30
76 61 1168 0,053673 56876 3053 55350 497891 8,75
77 49 1058 0,059276 53823 3190 52228 442542 8,22
78 69 959 0,065822 50633 3333 48967 390314 7,71
79 73 874 0,073111 47300 3458 45571 341347 7,22
80 77 782 0,081063 43842 3554 42065 295776 6,75
81 60 700 0,089858 40288 3620 38478 253711 6,30
82 57 643 0,099728 36668 3657 34839 215233 5,87
83 73 577 0,110623 33011 3652 31185 180394 5,46
84 71 515 0,122598 29359 3599 27560 149209 5,08
85 63 434 0,135694 25760 3495 24012 121649 4,72
86 48 362 0,149939 22264 3338 20595 97637 4,39
87 53 300 0,165345 18926 3129 17361 77042 4,07
88 41 240 0,181902 15797 2873 14360 59680 3,78
89 43 181 0,199574 12923 2579 11634 45320 3,51
90 43 129 0,218302 10344 2258 9215 33687 3,26
91 26 86 0,237997 8086 1924 7124 24472 3,03
92 26 67 0,258542 6162 1593 5365 17348 2,82
93 15 43 0,279795 4569 1278 3929 11983 2,62
94 13 28 0,301590 3290 992 2794 8053 2,45
95 12 15 0,323743 2298 744 1926 5259 2,29
96 3 15 0,346056 1554 538 1285 3333 2,15
97 3 10 0,368327 1016 374 829 2048 2,02
98 2 10 0,390353 642 251 517 1219 1,90
99 1 4 0,411943 391 161 311 703 1,80

100 0 5 0,432919 230 100 180 392 1,70
101 1 2 0,453125 131 59 101 211 1,62
102 1 0 0,472427 71 34 55 111 1,55
103 0 0 0,490723 38 18 28 56 1,49
104 0 2 0,507934 19 10 14 28 1,44
105 0 3 1,000000 9 9 13 13 1,41


